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Ref: Proceso Ejecutivo de BANCO COOMEVA S.A. “BANCOOMEVA” contra
ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO No 2014 - 0529. JUZGADO
ORIGEN 26CM

JUAN CARLOS SEPULVEDA HERNANDEZ, identificado con cedula de ciudadania
numero 79.158.138 expedida en Bogota y Tarjeta profesional de Abogado nimero 60.100
del C. S. de la J, en mi condici5n de apoderado de BANCO COOMEVA SA.
BANCOOMEVA, con fundamento en el articulo 446 de la ley 1564 de 2.012, me permito
actualizar la liquidacién del crédito:

PAGARE 0508 19535595-00

CUQTA

INTERES CORRIENTE
INTERES MORA
CAPITAL ACELERADO
INTERES MENSUAL

TOTAL

PAGARE 0508 928415-00

CAPITAL ACELERADO
INTERES MENSUAL

$
$
$

547.729.00
993.756.00

293.438.59
$ 4.832.054.00
$ 8.620.142.73
$15.287.120.32

$ 24.433.646.00
$ 45.384.275.76

TOTAL $ 69.817.921.76
GRAN TOTAL $ 85.105.042.08
PAGARE 0508 19535595-
00
INTERES

FECHA CUOTA  |INTERES|INTERES|  MENSUAL | TOTAL MORA | TOTAL CORRIENTES
Sep-05-

013 | '§ 50.186,00 | 20,34 | 2,54 |$ 1.27598 | $ 33.175,46 | $ 97.415,00
Oct-05-

013 | $ 5115400 1985 | 248 |3 1.269,26 | $ 31.731,47 | $ 103.722,00
Nov-05-13 | $ 5214100 | 1985 | 248 |$ 1.293,75 | $ 31.04997|$  102.735,00
Dic-05-13 | § 53.146,00 | 19,85 | 2,48 |$ 1.318,69 | $ 30.329,76 | $ 101.730,00
En-05-14 | $ 54171,00 | 1965 | 2,46 |$ 1.330,58 | $ 29.272,65| $ 100.705,00
Feb-05-14 | $ 5521500 | 1965 | 2,46 |$ 1.358,29 | $ 28.524,07| $ 99.661,00
Mar-05-14 | $ 56.280,00 | 19,65 | 2,46 |$ 1.384,49 | $ 27.689,76 | $ 98.596,00
Ab-05-14 | § 57.36500 | 19,63 | 2,45 |[$ 140544 | $ 26.703,41| $ 97.511,00
May-05-14 | $ 58472,00 | 19,63 | 2,45 |$ 1.432,56 | $ 27.218,72| $ 96.404,00
Jun-05-14 | $ 59.599,00 | 19,63 | 2,45 |$ 1.460,18 | § 27.74333| $ 95.277,00

$ 547.729,00 | $293.43859| $ 993.756,00
. INTERES

FECHA TASA INT TASAINT | CAPITAL MENSUAL

jul-14 19,33 2,42 $ 4.832.05400| $  116.754,50

Ag-14 19,33 2,42 $ 483205400 $ 116.754,50

sep-14 19,33 2,42 $ 4.83205400| 5  116.754,50

oct-14 19,17 240 | $ 4832054005  115.788,09

nov-14 19,17 240 |$ 483205400 5  115.788,09
Dic-014 19,17 240 |$ 4.83205400| S  115.788,09

En-015 19,21 2,40 |$ 483205400 S  116.029,70
Feb-015 19,21 240 |$ 483205400 $  116.029,70
Mar-015 19,21 2,40 | $ 483205400 $  116.029,70

Ab-015 19,37 242 |$ 483205400 S 116.93571
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may-15 19,37 242 |$ 483205400 $  116.93571
Jun.15 19,37 242 | S 483205400 S  116.996,11
jul-15 19,26 2,41 $ 483205400 S  116.331,70
Ag-15 19,26 2,41 $ 4.832054,00(5 116.331,70
sep-15 19,26 2,41 $ 483205400 8 11633170
oct-15 19,33 2,42 $ 4.832054,00( §  116.754,50
nov-15 19,33 2,42 $ 483205300 % 116.754,50
dic-15 19,33 2,42 $ 4.832054,00| S  116.754,50
ene-16 19,68 2,46 $ 483205400 5 11886853
feb-16 19,68 2,46 $ 4.832054,00( 5  118.868,53
mar-16 19,68 2,46 $ 483205400 S 11886853
abr-18 20,54 2,57 S 4.832054,00| 5  124.062,99
may-16 20,54 257 $ 4.832.054,00 | S  124.062,99
jun-16 20,54 2,57 S 4.832054,00| S  124.062,99
jul-16 21,34 2,67 S 4.832054,00| S 12889504
Ag-18 21,34 2,67 $ 4.832054,00( 5  128.895,04
sep-16 21,34 2,67 $ 4.83205400| S  128.895,04
oct-15 21,99 2,75 $ 4832054,00| 5  132.821,08
nov-16 21,99 2,75 $ 4.83205400| $  132.821,08
dic-18 21,99 2,75 $ 483205400 % 132.821,08
En-17 22,34 2,79 $ 4.83205400| S  134.93511
feb-17 22,34 2,79 $ 4.832054,00| $  134.93511
mar-17 22,34 2,79 $ 4.832054,00 $ 13493511
Ab-17 22,33 2,79 S 483205400 S  134.874,71
may-17 22,33 2,79 $ 483205400 S  134.87471
jun-17 22,33 2,79 $ 4.83205400| S  134.874,71
jul-17 21,98 2,75 $ 4.832.054,00| $  132.760,68 |
Ag-17 21,98 2,75 $ 483205400 $  132.760,68
sep-17 21,98 2,75 $ 4.832054,00| & 132.760,68
oct-17 21,15 2,64 $ 4.832.054,00 | $ 127.747,43
nov-17 20,96 2,62 S 4.832054,00| S 126.599,81
dic-17 20,77 2,60 $ 483205400 % 12545220
En-18 20,69 2,59 S 483205400 | $  124.969,00
feb-18 21,01 2,63 S 483205400 S 126.901,82
mar-18 20,68 2,59 $ 4.832054,00 | $  124.908,60
Ab-13 20,48 2,56 $ 4.83205400| 5  123.70058
may-18 20,44 2,56 $ 483205400 $  123.458,98
jun-18 20,28 2,54 S 483205400| $ 12249257
jul-18 20,03 2,50 $ 4.83205400|$% 12098255
Ag-13 19,94 2,49 S 483205400| $  120.438,95
sep-18 19,81 2,48 $ 483205400| ¢ 11965374
Oc-18 19,63 2,45 $ 4.832054,00| $ 11856653
nov-18 19,49 2,44 $ 4.83205400| ¢  117.720,92
dic-18 19,4 2,43 $ 483205400 5 117.177,31
En-19 19,16 2,40 $ 4.83205400| %  115.727,69
feb-19 19,7 2,46 S 4.832054,00| ¢ 11898933
mar-19 19,37 2,42 $ 483205400 ¢ 116.995,11
ab-13 19,32 2,42 $ 483205400 & 116.694,10
may-19 19,34 2,42 $ 483205400 5  116.81491
jun-19 | 193 2,41 $ 4.83205400| ¢  116.573,30
jul-19 19,28 2,41 $ 4.832054,00 ¢  116.452,50
Ag-19 19,32 2,42 $ 4.83205400, ¢ 116.694,10
sep-19 19,32 2,42 $ 483205400 $  116.694,10
oct-19 19.1} 2,39 |S 4832054005 11536529
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oct-19 19,1 239 |$ 483205400} %  115.36529 \Qﬂ
nov-19 19,08 2,38 $ 4.83205400|%  114.94248 N\
dic-19 18,91 2,36 $ 483205400 $ 114.217,68
En-20 18,77 2,35 |$ 4.83205400|$ 113.372,07
feb-20 19,06 2,38 |$ 4.832054,00]$  115.123,60
mar-20 18,95 2,37 $ 483205400| S  114.459,28
ab-20 18,19 2,27 S A832053,00(%  109.868,83
may-20 18,69 234 |$ 4.832.05400] $  112.888,86
TOTAL
INTERES $ 8.620.142,73
PAGARE 0508 928415-00
INTERES
FECHA TASAJNT | TASAINT | - CAPITAL MENSUAL
Ab-05-14 19,83 2,45 $ 2443364600 | $  558.624,33
May-05-14 19,63 2,45 $ 24.433646,00 | 5  598.624,33
Jun-05-14 19,63 2,45 $ 2443364600 | $  598.624,33
jul-14 19,33 2,42 $ 24.433.646,00 | $  590.377,97
Ag-14 19,33 2,42 $ 2443364600 $  590.377,97
sep-14 19,33 2,42 $ 24.433.646,00.| $  590.377,97
. oct-14 19,17 2,40 $ 2443364600 | $  585.491,24
nov-14 19,17 2,40 $ 2443364600 S  585.491,24
? Dic-014 19,17 2,40 $ 2443354600 |3  585.491,24
En-015 19,21 2,40 $ 24.433.646,00| 3  586.712,92
Feb-015 19,21 2,40 $ 24.433.646,00 | $  586.712,92
Mar-015 19,21 2,40 $ 24.433.646,00 | $  586.712,92
' Ab-015 19,37 2,42 $ 2443364600 | §  591.294,23
may-15 19,37 2,42 $ 24.433.646,00]% 59129423
Jun.15 19,37 2,42 $ 24.433.646,00] $ 591.599,65
jul-15 19,26 241 |5 2443364600 | $  588.240,03
Ag-15 19,26 2,41 $ 24.433646,00| $  588.240,03
sep-15 19,26 2,41 $ 24.433.646,00 | $  588.240,03
oct-15 19,33 2,42 $ 2443364600 S  590.377,97
nov-15 19,33 2,42 $ 2443364600| 5  590.377,97
dic-15 19,33 2,42 $ 24.433.646,00 | $  590.377,97
ene-16 19,68 2,46 $ 24.433.64600| 5  601.067,69
{ feb-16 19,68 2,46 $ 24.433646,00 | 5  601.067,69
mar-16 19,68 2,46 $ 2443364600 | $  601.867,69
abr-16 20,54 2,57 $ 2443364600 S  627.333.36
may-16 20,54 2,57 $ 24.43364600] $ 627.333,86
jun-16 20,54 2,57 $ 2443364600 S  627.333,86
jul-16 21,34 2,67 $ 2443364600 | $  651.767,51
,: Ag-16 21,34 2,67 $ 2443364600 | $ 65176751
sep-16 | 21,34 2,67 $ 2443364600 $  651.767,51
oct-16 21,99 2,75 $ 2443364600 $  671.619,84
, nov-16 21,99 2,75 $ 2443364600 | 3 671.619,84
5 dic-16 21,99 2,75 $ 2443364600 | & 671.619,84
En-17 22,34 2,79 $ 24433646001 $  682.309,56
feb-17 22,34 2,79 $ 24.433.646,00| $  682.309,56
mar-17 22,34 2,79 $ 24.433.646,00 | S  6£82.309,56
Ab-17 22,33 2,79 $ 2443364600 5  682.004,14
may-17 22,33 2,79 | $ 24.433.646,00 | $  682.004,14 |
jun-17 22,33 2,79 $ 24.433.646,00 | 5  682.004,14
ju17 . | 21,98 275 | $ 24.433.64600| % 671.314,42
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Ag-17 21,98 2,75 | $ 24.433.646,00 | $  671.314,42 |
sep-17 21,98 2,75 | $ 2443364600 | S 67131442 |
oct-17 21,15 2,64 $ 24.433.646,00| 5  645.964,52
nov-17 20,96 2,62 $ 2443364600 | $  640.161,53
dic-17 20,77 2,60 $ 2443364600 | ¢ 63435853
En-18 20,69 2,59 $ 2443364600 | $  631.915,17
feb-18 21,01 2,63 S 2443364600 | $  641.688,63
mar-18 20,68 2,59 $ 2443364600 | $  631.609,75
Ab-13 20,48 2,56 $ 24.433.646,00 | $ 62550134
may-18 20,44 2,56 $ 2443364600 | $  624.279,66
jun-18 20,28 2,54 $ 24.433.646,00 | ¢  619.392,93
jul-18 20,03 2,50 $ 2443364600 | ¢  611.757,41
Ag-18 19,94 2,49 $ 24.433646,00| S  609.008,63
sep-18 19,81 2,48 $ 24.433646,00| &  605.038,16
Oc-18 19,63 2,45 $ 24.433646,00| S  599.540,59
nov-18 19,49 2,44 $ 2443364600 | ¢  595.264,70
dic-18 19,4 2,43 $ 2443364600 $  592.515,92
En-19 19,16 2,40 $ 2443364600 ¢  585.185,82
feb-19 19,7 2,46 $ 24.433646,00| $  601.678,53
mar-19 19,37 242 | $ 2443364600 §  591.599,65
ab-19 19,32 2,42 $ 24.433646,00 | S  590.072,55
may-19 19,34 2,42 $ 24.433646,00| ¢  590.683,39
jun-19 19,3 2,41 $ 2443364600 S  589.461,71
jul-19 19,28 2,41 $ 24.43364600 | S  538.350,87
Ag-19 19,32 2,42 $ 2443364600 | S  590.072,55
sep-19 19,32 2,42 $ 24.433646,00| S  590.072,55
oct-19 19,1 2,39 $ 2443364600 | S  583.353,30
nov-19 19,03 2,38 $ 24.43364600 | S 58121535
dic-19 18,91 2,36 $ 2443364600 | S  577.550,31
En-20 18,77 2,35 $ 2443364600 | 5 57327442
feb-20 19,06 2,38 $ 2443364600 | S  582.131,62
mar-20 18,95 2,37 $ 2443364600 | S 578.771,99
ab-20 18,19 2,27 $ 24.433646,00 | $  555.560,03
may-20 18,69 2,34 $ 24.433.646,00 | S  570.831,05
TOTAL 1
INTERES | $45.384.275,76 |

Pel Juez

JUA CARLOS SEPULVEDA HERNANDEZ
c.c. N§ 79.158.138 de Bqgota
100 del C.S. de'la J
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30/6/2020 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Qutlook

LIQUIDACION 2014~ 0529 EJ BANCOOMEVA VS ANGELA CLAUDIA GOMEZ
MONTENEGRO

Juan carlos Sepulveda hernandez <sepulvedaabogado@yahoo.com.co>
Mar 30/06/2020 12:05
Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogaota - Bogota D.C. <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

¥ 4 archivos adjuntos (@ MB)

LIQUIDACION ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO 1.pdf; LIQUIDACION ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO 2.pdf;
LIQUIDACION ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO 3.pdf; LIQUIDACION ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO 4.pdf;

Buenos dias. Adjunto liquidacion EJECUTIVO 2014-0529 EJECUTIVO DE BANCOOMEVA
contra ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO para su tramite

Quedo atento.

Cordialmente

JUAN CARLOS SEPULVEDA
Abogado

Tel: 5302284 - 7031801

Telefax: 7031791
Calle 82 #18 - 24 Oficina 504

https://outiook.office.com/mailinbox/id/ AAMKADRIMTJIMDhKLTM3ODYINDYxY S1iZjg4LTY2NzJjNDA3YzI3ZABGAAAAAADKBeQ)WxrOQYIff3tM4EN... 11
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171912020 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Re: LIQUIDACION 2014- 0529 E) BANCOOMEVA VS ANGELA CLAUDIA GOMEZ
MONTENEGRO

Juan carlos Sepulveda hernandez <sepulvedaabogado@yahoo.com.co>
Jue 17/09/2020 10:29

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias

Me permito solicitar se dé tramite a la liquidacion del crédito radicada por este medio desde el
30 de junio 2020

Cordialmente,

JUAN CARLOS SEPULVEDA
Abogado

Tel: 5302284 - 7031801
Telefax: 7031791

Calle 82 #18 - 24 Oficina 504

El martes, 30 de junio de 2020, 12:04:46 p. m. COT, Juan carlos Sepulveda hernandez
<sepulvedaabogado@yahoo.com.co> escribid:

Buenos dias. Adjunto liquidacion EJECUTIVO 2014-0529 EJECUTIVO DE BANCOOMEVA
contra ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO para su tramite

Quedo atento.
Cordialmente

JUAN CARLOS SEPULVEDA
Abogado

Tel: 5302284 - 7031801
Telefax: 7031791

Calle 82 #18 - 24 Oficina 504

https //outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRIMTJIMDhkLTM3ODYINDYxY S1iZjgd4LTY2NzJjNDA3Yz| SZZABGAAAAAADKBeQ)\WxrOQY3ff3tM4En...  1/1
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2/12/2020 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - QOutloock

Fw: LIQUIDACION 2014- 0529 E) BANCOOMEVA VS ANGELA CLAUDIA GOMEZ
MONTENEGRO

Juan carlos Sepulveda hernandez <sepulvedaabogado@yahoo.com.co>
Mié 02/12/2020 15:08

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes

Reenvio correo solicitando dar tramite a la liquidacion del crédito radicada por este medio
desde Junio del presente afo

Quedo atento
Cordialmente,

JUAN CARLOS SEPULVEDA
Abogado

Tel: 5302284 - 7031801
Telefax: 7031791

Calle 82 #18 - 24 Oficina 504

--— Mensaje reenviado -----

De: Juan carlos Sepulveda hernandez <sepulvedaabogado@yahoo.com.co>

Para: cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co <cmpl09bt@cendoj.ramajudicial gov.co>

Enviado: jueves, 17 de septiembre de 2020, 10:29:26 a. m. COT

Asunto: Re: LIQUIDACION 2014-/0529 EJ BANCOOMEVA VS ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO

Buenos dias

Me permito solicitar se dé tramite a la liquidacion del crédito radicada por este medio desde el
30 de junio 2020

Cordialmente,

JUAN CARLOS SEPULVEDA
Abogado

Tel: 5302284 - 7031801
Telefax: 7031791

Calle 82 #18 - 24 Oficina 504

El martes, 30 de junio de 2020, 12:04:46 p. m. COT, Juan carlos Sepulveda hernandez
<sepulvedaabogado@yahoo.com.co> escribio:

Buenos dias. Adjunto liquidacion EJECUTIVO 2014-0529 EJECUTIVO DE BANCOOMEVA
contra ANGELA CLAUDIA GOMEZ MONTENEGRO para su tramite

Quedo atento.

Cordialmente

JUAN CARLOS SEPULVEDA
https //outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRIMTJIMDhkLTM3ODYIND YxY S1iZjgdLTY2NzJiNDA3YzI3ZABGAAAAAADKBEQ)WKrOQY3H3MAEN. .. 172




